UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH,

THĂNG HẠNG LÊN CHUYÊN

VIÊN CHÍNH NĂM 2022

Số:         /TB-HĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về thực hiện nội quy, quy chế kỳ thi nâng ngạch công chức, thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức hành chính lên chuyên viên chính

tỉnh Bình Định năm 2022

Để bảo đảm kỳ thi nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức hành chính lên chuyên viên chính tỉnh Bình Định năm 2022 đúng quy

định pháp luật, an toàn, Hội đồng thi nâng ngạch, thăng hạng lên chuyên viên

chính năm 2022 thông báo nội dung sau:

1. Nội quy kỳ thi nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức hành chính lên chuyên viên chính tỉnh Bình Định năm 2022 (trích

Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ
1
). Có nội quy kèm

theo.

2. Quy chế kỳ thi nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức hành chính lên chuyên viên chính tỉnh Bình Định năm 2022 thực hiện

theo quy định tại Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020.

Nội quy, quy chế kỳ thi được Hội đồng đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

Ủy ban nhân dân tỉnh, tại địa chỉ: binhdinh.gov.vn; Trang thông tin điện tử của Sở

Nội vụ (cơ quan Thường trực Hội đồng), tại địa chỉ: snv.binhdinh.gov.vn.

Đề nghị cán bộ, công chức, viên chức dự thi và những người tham gia tổ

chức kỳ thi, phục vụ kỳ thi nghiên cứu thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch Hội đồng thi (để báo cáo);

- Hội đồng thi;

- Sở Nội vụ;

- Trưởng Ban giám sát kỳ thi;

- Các Ban, bộ phận của Hội đồng thi;

- Thí sinh tham dự kỳ thi;

- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, HĐT.

TM. HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Lê Minh Tuấn

1
 Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ

chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T11:18:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mai Hồng Quân<quanmh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-08T12:30:35+0700

		2022-06-08T16:06:18+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T16:16:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T16:16:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T16:17:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!